
lvlAOY "ЛчцеГt No7" 22.10.2024

(Льzоmнuкu 1-4 клшссьl)
Выхол (г)

калорuu
носmь

Наименование блlода
стоимость питания

(рчб)

зАI]трлк
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/а

l13

105

70

242

омлеm
масло слuвочное

кофеЙньtй напumок на с?уIценно.lуt tулолоке

баmон нарвной
хлеб рJtсаной
Пеценье

12-64

7-72

1 I-53

3-6

2-18

26-43
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40

20
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]20

253

200

97

]41

70

Итого за ЗАВТРАК 64-1

16-71

34-29

12-37

4-83

2-28

2-18

суп ||CHeJtcoK||

рьrба, mушенry,ая в mомаmе с овошqамu

карmофель оmварной в молоке
напumок uз lltuпoвнuка
меб пшJенuчньrй

хлеб рilсаноЙ

200

90

25

180

200

40

20

88I

]Iб

252

27

275

в0

14I

70

Итого за ОБЕ[ 1 72-66

13-76

32-74

3-99

10-51

14-38

2-28

2-18

суп uз оволцей с фасолью
Печень mерmuя
соус смеmанньlй с mомаmом u луком
MaqapoшHbte uзdелuя оmварные

сок я?о d но-фрукш,о вь, Й

хJлеб плценчцньrй
жлеб рсtсаной

961 Итого за ОБЕЩ 2 79-84
Итого за 21(1-6
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табатчикова

оБЕд 2



iulAОУ "Лltttеti Лg7" 22.10.2024

(Льzоmнuкч 5-1 1 клшссы)
Выход (г)

калорuu
Ll п ol11b

наименование блюда
стоимость питания

(руб)

250

150

200

200

40

20

20-89

34-29

13-74

4-83

2-28

2-18

250

100

50

200

200

40

20

88!

]1б

252

27

275

80

141

70

оБЕд 2

-
суп uз овоIцеЙ,с фасолью

"ro:::u 
ОБЕД 1 7B-2l

l 7-21

36-39

7-99

l 1-7

14-38

2-2в

2-1в

9бI Итого за ОБЕ[ 2 92-13

заведующая

столоsой

Итогtl за

'Габат.tи ltotзa

м,Е,

170-34


